
 

 

UCHWAŁA NR LVI/444/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Klonowa” w Kantorowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, zm. poz. 583, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079, zm. poz. 1561) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zm. poz. 1768, zm. poz. 1783, zm. poz. 2185), Rada 

Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy „Klonowa” dla drogi wewnętrznej w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zm. poz. 1768, zm. poz. 1783, zm. poz. 2185) 

zlokalizowanej na terenie stanowiącym własność Gminy Lewin Brzeskim, tj. na działkach geodezyjnych  

nr 45/1 i 45/2, obręb Kantorowice, ark. mapy 2, jedn. rejestrowa G.386, dla której Sąd Rejonowy w Brzegu 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW OP1B/00021019/1. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 145



Załącznik  

do uchwały nr LVI/444/2022 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 145


		2023-01-10T11:19:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




